
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.03.13       Ужгород               № 95 
 
 
Про передачу об’єктів та документації 
 

У зв’язку з введенням у експлуатацію модульних автономних котелень, 
а також, закінченням робіт по капітальному ремонту об’єктів закладів освіти, 
керуючись статтями 31, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл відділу капітального будівництва на передачу на баланс 

наступних об’єктів незавершеного будівництва: 
- ЗОШ №15 - будівництво міні-котельні ЗОШ №15, №12 по вул. 

Заньковецькій; 
- управлінню освіти - будівництво міні-котельні ДНЗ №1. 
2. Надати дозвіл відділу капітального будівництва на передачу проектної 

та виконавчої документації, а саме: 
- ЗОШ №5 - капітальний ремонт актового залу ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 

Київська набережна, 16, м. Ужгород; 
- ЗОШ №15 - капітальний ремонт покрівлі ЗОШ № 15; 
- ЗОШ №19 - капітальний ремонт покрівлі ЗОШ № 19 по вул. 

Заньковецької, 66/в, м. Ужгород; 
- управлінню освіти - капітальний ремонт покрівлі ДНЗ № 2 у м. 

Ужгород; капітальний ремонт покрівлі ДНЗ № 38 у м. Ужгород. 
3. Відділу капітального будівництва (Доктор О.О.) здійснити передачу 

вищевказаного майна відповідними актами приймання-передачі. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 

 
Міський голова        В. Погорелов 


